
Rozhodnutí o poskytnutí dotace

Příjemce (právnická osoba)

Kraj VysočinaNázev

}i~kova 1882/57, Jihlava 1, 586 01Adresa sídla

70890749IČO

§ 14 odst. 4 písm. a) zákona č. 218/2000 Sb. (rozpočtová pravidla)

Kontaktní údaje příjemce

Telefon

E-mail

Číslo účtu

564 602 140

schrek.v@kr-vysocina.cz

94-32925681/0710

Poskytovatel

Název

Adresa

Program

Název akce

Identifikační číslo akce

Identifikační číslo EIS

Ministerstvo zemědělství

Těšnov 65/17, Praha 1, 110 00

Z2904 Podpora vodního hospodářství

Plán pro zvládání sucha a stavu nedostatku vody kraje Vysočina

Z290401000002

§ 14 odst. 4 písm. b)

Ing. Daniela Glasová

221 812 347

daniela.glasova@mze.cz

Vypracoval

Kontaktní údaje poskytovatele

Telefon

E-mail

Financování akce

 590 000

 1 180 000

 1 770 000

Poskytovaná částka ze státního rozpočtu

Jiné zdroje*

Celkem

Ex post

*Jinými zdroji se rozumí peněžní zdroje financování programu nebo akce, které nejsou prostředky státního rozpočtu nebo poskytnuté ze státního 

rozpočtu, včetně vlastních zdrojů příjemce dotace.

§ 14 odst. 4 písm. c)

Typ financování

Zpracování plánu pro zvládání sucha a stavu nedostatku vody.

Účel, na který je poskytovaná částka určena

§ 14 odst. 4 písm. d)

Z290401000002 | EAP4EDS_SMVS_pracovni | č. j. MZE-72055/2022-15122 | Datum tisku dokumentu: 6.4.2023  13:04:02
Ministerstvo zemědělství , Těšnov 65/17, Praha 1, 110 00

1/2

vrabelova
Textový rámeček
RK-15-2023-64, př. 2počet stran:2



Rozhodnutí o poskytnutí dotace

31.01.2023
§ 14 odst. 4 písm. e)

Lhůta, v níž má být stanoveného účelu dosaženo

- Účelový znak dotace Ministerstva zemědělství je 29010.
- Rozhodnutí o poskytnutí dotace, včetně veškerých dokladů k poskytnuté dotaci podle Pravidel České republiky – 
Ministerstva zemědělství č.j. MZE-61403/2022-15120 k poskytování a čerpání finančních prostředků ve vodním 
hospodářství v roce 2022 a způsobu kontroly jejich u~ití, budou ulo~eny u ~adatele po dobu 10 let od jejich vystavení.
- Poskytnutá dotace mů~e být předmětem kontroly podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a 
o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů.

Další podmínky, které musí příjemce splnit

§ 14 odst. 4 písm. g)

Dotace byla poskytnuta v souladu s Pravidly České republiky – Ministerstva zemědělství č.j. MZE-61403/2022-15120 k 
poskytování a čerpání finančních prostředků ve vodním hospodářství v roce 2022 a způsobu kontroly jejich u~ití, na 
základě ~ádosti o poskytnutí podpory zpracování plánu pro zvládání sucha a stavu nedostatku vody pro území kraje a 
platbu ze dne 19.12.2022

Odůvodnění

Proti tomuto rozhodnutí není v souladu s § 14q odst. 2 zákona č. 218/2000 Sb. (rozpočtová pravidla) přípustné odvolání 
ani rozklad.

Poučení

Schválil

Útvar

Pořadí dokumentu

Číslo jednací

Datum schválení

Datum nabytí právní moci

Ing. Alena Binhacková

15120 -  Odbor vodohospodářské politiky a protipovodňových opatření

MZE-72055/2022-15122

Podpisová doložka

1. Rozhodnutí o poskytnutí dotace

Podpis

Z290401000002 | EAP4EDS_SMVS_pracovni | č. j. MZE-72055/2022-15122 | Datum tisku dokumentu: 6.4.2023  13:04:02
Ministerstvo zemědělství , Těšnov 65/17, Praha 1, 110 00

2/2

Ing. Alena Binhacková
Digitální podpis:
13.04.2023 11:56




